



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN ØLBYVEJ APS

C/O MT REAL ESTATE APS, ALLEGADE 8F ST., 2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Michael Sheikh

CVR-NR. 30 55 24 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJENDOMMEN ØLBYVEJ ApS c/o MT Real Estate ApS, Allegade 8F st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 55 24 90 Stiftet: 28. juni 2007 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Sheikh Thomas Algren Alami West
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 210 tkr. mod et underskud på 98 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 545 tkr. Ejendommen er fortsat under udvikling, hvorfor denne ikke har været udlejet i 2023. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Selskaberne Savior AB og A&M Sheikh ApS har afgivet støtteerklæringer, hvori de erklærer at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet frem til og med den 1. juli 2025. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at det er passende at aflægge regnskabet efter fortsat drift. Der henvises til note 7 omkring selskabets kapitalberedskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-53.190	-48.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-51.507	-51.708
DRIFTSRESULTAT		-104.697	-100.632
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-105.084	-69.944
RESULTAT FØR SKAT		-209.781	-170.576
Skat af årets resultat.....	2	-488	72.600
ÅRETS RESULTAT		-210.269	-97.976
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-210.269	-97.976
I ALT		-210.269	-97.976

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.864.027	2.915.534
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		52.250	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.916.277	2.915.534
ANLÆGSAKTIVER.....		2.916.277	2.915.534
AKTIVER.....		2.916.277	2.915.534
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		414.521	624.790
EGENKAPITAL.....		544.521	754.790
Gæld til realkreditinstitutter.....		213.853	535.808
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	213.853	535.808
Gæld til realkreditinstitutter.....		109.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	24.300
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.023.897	1.584.519
Anden gæld.....		6	16.117
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.157.903	1.624.936
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.371.756	2.160.744
PASSIVER.....		2.916.277	2.915.534
 Eventualposter mv.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	130.000	624.790	754.790
Forslag til resultatdisponering.....		-210.269	-210.269
Egenkapital 31. december 2023.....	130.000	414.521	544.521

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note		
Øvrige finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	71.710	55.615	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.374	14.329			
	105.084	69.944			
Skat af årets resultat					
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	488	0	2		
Regulering af udskudt skat.....	0	-72.600			
	488	-72.600			
Materielle anlægsaktiver					
		Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3		
kr.	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023.....	4.706.544	0			
Tilgang.....	0	52.250			
Kostpris 31. december 2023.....	4.706.544	52.250			
Opskrivninger 1. januar 2023.....	-1.000.000				
Opskrivninger 31. december 2023.....	-1.000.000				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	791.010	0			
Årets afskrivninger	51.507				
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	842.517	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.864.027	52.250			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	0				
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	322.853	109.000	0	535.808	
	322.853	109.000	0	535.808	
